
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt  2, art. 257 pkt 1 i 3, art.259 ust.1 i 3 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mirzec 
 
 

Mirosław Piotr Seweryn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98ADE34-A016-4555-8E27-CCC75CA6CAAE. Podpisany Strona 1



 

                                                                     Załącznik Nr 1 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu 0050.54.2023 

Data podjęcia 2023-06-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

758   Różne rozliczenia -17 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -17 000,00 

  4810 Rezerwy -17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4260 Zakup energii -1 000,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

12,00 

  4580 Pozostałe odsetki -12,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98ADE34-A016-4555-8E27-CCC75CA6CAAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


